[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Положение о Комитете финансов Администрации Шимского муниципального района

принято Думой Шимского муниципального района 23.04.2014
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о Комитете финансов Администрации Шимского муниципального района, утвержденное решением Думы Шимского муниципального района от 24.12.2013 № 291, дополнив статью 3 пунктами 3.32 и 3.33 следующего содержания:

«3.32. Осуществляет контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;

3.33. Осуществляет муниципальные заимствования от имени Шимского муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Думы

муниципального района            А.Н.Рыбка

23.04.2014
№ 318
_1295068907.bin